К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №137
                                                             от «23» декабря 2020г.
,
О внесении изменения в Положение о порядке проведения конкурса на право заключения договора на организацию пассажирских перевозок по регулярным автобусным муниципальным маршрутам Лениногорского муниципального района, не включенным в муниципальный заказ, утвержденное постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 16.10.2014 №114

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.10.2020 №1742 «О признании утратившими силу актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации, об отмене некоторых актов и отдельных положений актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного транспортного надзора, федерального государственного контроля (надзора) в области транспортной безопасности, а также обязательные требования в области технического осмотра транспортных средств», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Положение о порядке проведения конкурса на право заключения договора на организацию пассажирских перевозок по регулярным автобусным муниципальным маршрутам Лениногорского муниципального района, не включенным в муниципальный заказ, утвержденное      постановлением Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 16.10.2014 №114, следующее изменение:
в пункте 2.29 приложения №2 слова «в соответствии с Правилами перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2009  №112 (далее - Правила)» признать утратившими силу с 01 января 2021 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном публикаторе - газете «Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

	Р.Г. Хусаинов

Л.М. Галимова
5-15-82